EDITAL N° 044/2023
QUARTO RESULTADO DO EDITAL Nº 037/2023: CHAMADA PARA O VESTIBULAR,
PARA ACESSO AOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA FATEC SENAI MT, COM INÍCIO

EM 2024/1 (CONCURSO DE BOLSAS)

O Diretor Acadêmico da Faculdade de Tecnologia SENAI Mato Grosso (FATEC SENAI
MT),  no uso de suas atribuições legais e regimentais,  considerando o Edital  037/2023
(Chamada para vestibular, para acesso aos cursos de graduação da FATEC SENAI MT,
com início em 2024/1), retificado pelos Editais 038/2023 (Retificação do Edital 037/2023:
Chamada para o vestibular, para acesso aos cursos de graduação da FATEC SENAI MT,
com início em 2024/1), 039/2023 (Segunda Retificação do Edital 037/2023: Chamada para
o vestibular, para acesso aos cursos de graduação da FATEC SENAI MT, com início em
2024/1) e 043/2023 (Terceira retificação do Edital 037-2023 retificação do Edital 037-2023):

RESOLVE:

Art. 1º: Tornar público a relação de candidatos(as) aprovados(as) no vestibular realizado
presencialmente, em 16 de dezembro de 2023, para ingresso nos cursos de graduação em
2024/1, listados, por ordem de classificação, em cada curso, conforme apresentado no
Quadro 1.

Art. 2º: Divulgar que o primeiro classificado em cada curso, destacados em negrito, terão
direito a uma bolsa de 100% de desconto, durante todo o curso.

Art.  3º: Divulgar  que os(as)  candidatos(as)  que realizaram o vestibular  e o nome não
consta neste edital, não obtiveram a pontuação necessária para aprovação.

Quadro 1: Candidatos(as) aprovados(as) no vestibular para ingresso nos cursos de graduação em 2024/1,
realizado presencialmente,  em 16 de dezembro de 2023,  listados,  por ordem de classificação,  em cada
curso.

UNIDADE / CURSO CPF CANDIDATO

Distrito

Gestão da Produção Industrial

***.780.162-** Maria Cristina Abel da Silva
***.346.791-** Ana Lucia R. Figueiredo
***.394.911-** Wagner da Silva Mira
***.973.761-** Queila Trindade de Oliveira
***.095.511-** Fernanda Silva Lima Assis

Rondonópolis

Agrocomputação

***.946.515** Wagner de Freitas Carvalho
***.319.511-** Hevelyn Saboia de Freitas
***.633.631-** Renato Augusto Alves Carvalho
***.311.451-** Tatiane do Nascimento Lima
***.873.781-** Rodrigo Rossatto Santos

Rondonópolis

Análise e Desenvolvimento de
Sistemas

***.371.941-** Esdras Rodrigues Souza Silva
***.872.081-** Alcemir Henrique Santos Fernandes
***.679.151-** Otacilio de Oliveira Neto
***.324.871-** João Victor Oliveira Ribeiro
***.124.801-** Jorge Eduardo Oliveira Alves
***.973.591-** José Victor De Jesus Souza
***.874.701-** Rafael Gustavo Schuh

Rondonópolis ***.513.791-** Pedro Henrique de Oliveira Magalhães
***.625.387-** Wagner Rabelo de Oliveira

Automação Industrial
***.897.398-** Gabriel Abdo Jordão
***.457.871-** Edcleisson Leocádio Moura dos Santos

Rondonópolis

Logística

***.440.211-** Beatriz Soares De Amorim
***.030.811-** Wesley Moreira da Silva
***.357.977-** Angela Maria Bispo dos Santos
***.973.501-** Geovana Stéfany de Jesus Souza
***.249.241-** Pamela Silva Rezende Mattos

Sede (Cuiabá)

Análise e Desenvolvimento de
Sistemas

***.212.508-** Anna Jullya Gonçalves Pereira
***.779.061-** Kamila Antonia Valerio de Souza
***.364.121-** Leonardo Gomes de Vasconcelos Filho
***.961.671-** Luiz Guilherme Nishinioto de Oliveira
***.728.852-** Felipe Dickmann Rodrigues
***.974.921-** Danilo Figueiredo da Silva
***.216.112-** Glaucia Coutinho Lima
***.569.891-** Helena Vexel Moreira Zamar
***.460.201-** Ailaidee Pereira dos Santos
***.019.011-** Luiz Guilherme Santana Corrêa
***.538.981-** Claudio Rogerio Vicentin Junior
***.064.161-** Arthur de Freitas Fernandes
***.103.311-** Leonardo Denizar Cordeiro da Silva Sardi
***.823.621-** Leonardo Amadeo Jardim
***.215.651-** Luiz Guilherme Muzzi Alves
***.182.871-** João Paulo de Arruda e Silva
***.111.611-** Gabriel Brendon Fernandes Santos
***.706.211-** Allyson Bruno Benevides dos Santos
***.647.901-** Frank Willian Alves Rosa
***.585.361-** Bernardo Nicolini Dorneles
***.959.201-** Ricardo Alex Dias
***.082.401-** Gean Felipe Dos Santos Ferreira
***.703.651-** Saymon Matheus Barbosa da Silva Nascimento
***.054.601-** Egidia Araújo de souza
***.585.691-** Davi Bae Diniz
***.183.851-** João Vitor de Moura Florêncio
***.272.381-** Guilherme Henrique Moraes Cruz
***.477.591-** Lucas Lauro Mendes Vani

Sede (Cuiabá)

Agrocomputação

***.549.554-** Vitoria Camily de Lemos Gomes
***.153.141-** Silvano José
***.190.411-** Pablo Otávio Dantas de Oliveira
***.141.971-** Enzo Henrique Rodrigues
***.764.591-** Bruno Padilha de Amorim
***.710.171-** Cesar Ryan Costa Rodrigues

Sede (Cuiabá)

Automação Industrial

***.799.752-** Kelson Rosario Braga da Silva
***.871.181-** Paulo Enrique de Arruda Santana
***.295.801-** Ozielton Rodrigues Dias
***.546.291-** Nuylan Guilherme Galvão de lima
***.508.391-** Luis Carlos Eduardo Lopes
***.555.891-** Sérgio Augusto Santos Da Cruz
***.526.001-** Mateus Libanio da Silva
***.551.298-** Geraldo Souza Serpa
***.632.441-** Gilsimar dos Santos Marques

Sede (Cuiabá)

Gestão de Recursos Humanos

***.816.432-** Edna A. Gati
***.627.171-** Samuel Marques de Moura Silva
***.831.361-** Maria José dos Santos Marques
***.719.385-** Maria de Fátima dos Anjos Carvalho

***.817.031-** Matheus Felipe Neri Martins
***.426.752-** Emanuelly Araújo dos Santos
***.405.441-** Karine Barbosa de Souza
***.689.131-** Maria Fernanda Baptista de Medeiros
***.728.091-** Rosicleia Rodrigues Brito
***.890.921-** Jaqueline Rosana de Oliveira

Sede (Cuiabá)

Logística

***.617.611-** Luciano Junior dos Santos Silva
***.492.031-** Luis Mario dos Santos Ferreira Junior
***.934.401-** Alex Junior da Mota Mendes
***.222.161-** Jayne Siqueira Leoncio
***.871.181-*** Luis Henrique Oliveira dos Santos
***.941.741-** Glasiele Martins de Sant'Ana
***.858.569-** Wesley Martins Barbosa
***.380.011-** Deivison Luiz Sodre
***.947.951-** Jesen Antônio
***.825.771-** Everaldo de Siqueira
***.204.071-** Ana Julia da Silva Torilhas
***.596.081-** Antônio Faustino Marques Junior

Art.  4º:  Convocar  os(as)  candidatos(as)  aprovados(as)  para  realizar  matrícula,
comparecendo na Secretaria Acadêmica da FATEC SENAI MT, da respectiva unidade de
cada  curso,  ou  pelo  site:
<http://educacional.sesisenaimt.ind.br:8081/FRAMEHTML/web/app/Edu/
PortalProcessoSeletivo/?c=3&f=10&ct=49&ps=276#/es/informacoes>,  selecionando  o
menu “Inscrições”.

Art. 5º: Em caso de dúvidas, orientações podem ser solicitadas pelo telefone ou WhatsApp
(65) 3612-1712.

REGISTRE, DÊ CIÊNCIA, ANOTE, PUBLIQUE E CUMPRA-SE.

Cuiabá-MT, 18 de dezembro de 2023.

Prof. Me. Valdir Pereira de Souza Junior
Diretor Acadêmico da FATEC SENAI MT

http://educacional.sesisenaimt.ind.br:8081/FRAMEHTML/web/app/Edu/PortalProcessoSeletivo/?c=3&f=10&ct=49&ps=276#/es/informacoes
http://educacional.sesisenaimt.ind.br:8081/FRAMEHTML/web/app/Edu/PortalProcessoSeletivo/?c=3&f=10&ct=49&ps=276#/es/informacoes

		2023-12-18T12:50:09-0400
	VALDIR PEREIRA DE SOUZA JUNIOR:05885184844